Itàpipààa

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária Executiva da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e

Habitação, no uso de suas atribuições, tendo presente o Parecer da Assessoria

Jurídica do Município, e de acordo com o que determina o inciso X do art. 24 e o

art. 26 da Lei n2  8666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do

presente processo administrativo de dispensa de licitação nQ 23.12.03/DP, vem

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação, em favor da empresa ROSAZ

COMERCIO & SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 36.279.349/0001-51, pelo

Valor Mensal de R$ 3.877,79 (três mil oitocentos e setenta e sete reais e setenta e

nove centavos), com prazo 12 (doze) meses, para Locação de imóvel (boxes) com

inclusão de internet (Internet Banda Larga com suporte presencial, com velocidade

de 100 Megabits (sendo 100 megabits para download e 20 megabits para upload),

acompanhado de Roteador WI-FI, situado na Av. Anastácio Braga, 911, Bairro

centro, Itapipoca/Ce, onde está localizado o mercado central de Itapipoca, os boxes

147, 148, 149, 150, 151, 152 totalizando 37,5 metros quadrado para ser implantado

a emissão de RG do município de Itapipoca, através da Secretaria de Assistência

Social, Direitos Humanos e Habitação do município de Itapipoca., determinando

que se proceda a publicação do devido extrato.

Itapipoca/CE, 01 de Setembro de 2023.

iAJjt  g 4

MILENAELAINE CAMPOS
Secretaria de Assistência Social,
Direitos Humanos e Habitação

Aveaida Anastacio Braga, 195- São Sebastwo

$ CEP: 62508-170- Itapipoca - Cl . Brasil
CNPJ: 07.623.077/000167 (61: 06.920.27è 3

(88) 3631-5950

itapipoca@itapipoca.ce.gov.br
www.itapipoca.ce.gov.br